

# Verksamhetsberättelse 2024

## 1. Inledning

Detta är distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse för 2024. Året har innefattat mycket politik och organisationsbygge. På våren höll partiet sin kongress. Följt av ett EU-val med dess valrörelse som engagerade medlemmar ute i alla kommuner. Därtill har det anordnats studier och träffar för att bygga partiet och medlemmarna starkare med kunskap och framåtanda, och bildats nätverk som binder oss samman till att föra vänsterpolitik tillsammans.

## 2. Distriktsstyrelsen och övriga uppdrag

### Ordinarie ledamöter

Marjan Garmroudi	Borås	Ordförande, VU
Linda Johansson	Borås	Internfeministiskt ansvarig, VU
Hanna Lopez	Svenljunga	Landsbygdspolitiskt ansvarig
Krister Karlsson	Herrljunga	
Robert Klerfors	Svenljunga	
Tonni Jändel	Ulricehamn	
Eva Gustafsson	Mark	

### Suppleanter

Therése Lehtimäki	Vårgårda	Vice ordförande, VU
Erika Aarneus	Borås	Fackligt-politisk ansvarig
Ralf Lindberg	Bollebygd	Studieansvarig

### 2.1 Övriga stadgereglerade distriktsuppdrag

#### Valberedning

Anita Persson	Borås
Ulla Stålhammar	Borås
Christin Stormvall	Tranemo
Arthur Thiry	Mark

#### Revisorer

Gun-Britt Johansson	Borås	
Jan-Olof Sundh	Ulricehamn	
Ing-Britt Jonsson	Ulricehamn	Ersättare

## 2.2 Representantskapet i Vänsterpartiet Västra Götaland

Christina Waldenström	Borås	Delegationsledare
Dan Ljung	Ulricehamn	
Jan-Olof Sundh	Ulricehamn	
Beatrix Wiberg	Mark	
Krister Karlsson	Herrljunga	
Solveig Lindh-Josefsson	Borås	
Tonni Jändel	Ulricehamn	

Therése Lehtimäki	Vårgårda	Ersättare
Erika Aarneus	Borås	Ersättare
Eyad Shehab	Borås	Ersättare
Inger Landström	Borås	Ersättare

### Ledamöter i representantskapets styrelse

Dan Ljung	Ulricehamn	
Tonni Jändel	Ulricehamn	
Solveig Lindh-Josefsson	Borås	Ersättare

### Valberedning i representantskapet

Christina Waldenström	Borås
Jan-Olof Sundh	Ulricehamn

### Arbetsgruppen för landsbygdspolitiskt program

Robert Klerfors	Svenljunga
-----------------	------------

## 2.3 Parlamentariska uppdrag i regionen

### Regionfullmäktige

Marjan Garmroudi	Borås	Andre vice ordförande i RF
Therése Lehtimäki	Vårgårda	Ersättare
Robert Hernvall	Tranemo	Ersättare
Christina Waldenström	Borås	Ersättare

### Delregional nämnd södra

Therése Lehtimäki	Vårgårda	Ledamot
Gunbritt Johansson	Borås	Ledamot
Jan-Olof Sundh	Ulricehamn	Ersättare
Solveig Lindh-Josefsson	Borås	Ersättare

### Patientnämnden södra

Jan-Olof Sundh	Ulricehamn	Ordförande
Anita Persson	Borås	Ersättare

**Styrelsen för Södra Älvsborgs sjukhus**

Christina Waldenström	Borås	Ledamot
Erica Grönesjö Kiesbye	Tranemo	Ersättare

**Beredningen för mänskliga rättigheter**

Malin Carlsson	Borås	Ordförande
----------------	-------	------------

**Kulturnämnden**

Marjan Garmroudi	Borås	Ledamot
------------------	-------	---------

**Operativa hälso- och sjukvårdsnämnden**

Therése Lehtimäki	Vårgårda	Ersättare
-------------------	----------	-----------

**Miljö- och regionutvecklingsnämnden**

Hilmar Bates	Borås	Ersättare
--------------	-------	-----------

**Styrelsen för fastighet, stöd och service**

Dan Ljung	Ulricehamn	Ersättare
-----------	------------	-----------

**Styrelsen för Närhälsan**

Hanna Lopez	Svenljunga	Ersättare
-------------	------------	-----------

**Styrelsen för Habilitering & Hälsa**

Ing-Britt Jonsson	Ulricehamn	Ersättare
-------------------	------------	-----------

**Styrelsen för naturbruk**

Robert Klerfors	Svenljunga	Ersättare
-----------------	------------	-----------

**2.4 Övriga uppdrag**

Marjan Garmroudi	Borås	Central valberedning
------------------	-------	----------------------

Under året har distriktet inte haft några representanter i partistyrelsen eller programkommissionen. Dessutom saknar distriktet representation i riksdagen.

**2.5 Distriktsexpeditionen**

Jonas Edberg har under året varit anställd på distriktsexpeditionen som ombudsman med en heltidsanställning på 100 %. Samtidigt är Peter Wiberg tjänstledig på 90 % men arbetar för distriktet med en deltidsanställning på 10 %.

### 3. Distriktets organisation

Sjuhärads partidistrikt omfattar Västra Götalands södra valkrets och inkluderar kommunerna Bollebygd, Borås, Herrljunga, Mark, Svenljunga, Tranemo, Ulricehamn och Vårgårda. För närvarande har samtliga av distriktets kommuner konstituerade partiföreningar.

#### 3.1 Medlemsutveckling

Nedan redovisas medlemsutvecklingen över tid. Antalet medlemmar avser betalningsklara medlemmar vid årsskiftet, vilket innebär medlemmar som har betalat medlemsavgiften för 2024 eller har beviljats avgiftsbefrielse.

31-dec	2024	2023	2022	2021	2020	Förändring sedan 2023	
						<i>Antal</i>	<i>Andel</i>
<b>Bollebygd</b>	10	13	13	12	5	-3	-23%
<b>Borås</b>	205	218	249	239	209	-13	-6%
<b>Herrljunga</b>	21	24	26	16	14	-3	-13%
<b>Mark</b>	74	78	84	69	65	-4	-5%
<b>Svenljunga</b>	13	15	17	21	15	-2	-13%
<b>Tranemo</b>	25	32	37	28	27	-7	-22%
<b>Ulricehamn</b>	55	64	71	54	48	-9	-14%
<b>Vårgårda</b>	10	12	21	18	19	-2	-17%
<b>Distrikt</b>	<b>413</b>	<b>456</b>	<b>518</b>	<b>457</b>	<b>402</b>	<b>-43</b>	<b>-9%</b>

Som framgår av tabellen ovan har medlemsantalet i distriktet minskat med 43 personer under 2024. Det är andra året i rad av minskning av medlemsantalet och den spänner över samtliga partiföreningar. Vad tappet beror på vet vi inte, så det är inte helt lätt att dra några slutsatser. Men Vänsterpartiet Sjuhärads ambition är naturligtvis att växa och bli större, så en rekommendation till partiföreningar samt kommande distriktsstyrelse är att arbeta målinriktat med medlemsvård och exempelvis återrekryteringskampanjer.

#### 3.2 Representantskapet i Vänsterpartiet Västra Götaland

De fem partidistrikten i Västra Götalandsregionen (Fyrbodalen, Göteborg, Sjuhärad, Skaraborg och Väst) samlas under organet "Distriktens representantskap i Vänsterpartiet Västra Götaland". Detta organ utgör partidistriktens politiska nivå gentemot regionfullmäktige och har ansvar för att utveckla den regionala politiken samt att välja representanter till regionala uppdrag. Under året har distriktet haft 7 ordinarie och 4 ersättare i representantskapet.

## **4. Beslutskonferenser och sammanträden**

### **4.1 Distriktsårskonferens 24 februari**

Partidistriktets högsta beslutande organ är distriktets årskonferens och 2024 ägde den rum på Fristads folkhögskola. Presidiet bestod av Therése Lehtimäki som mötesordförande och Jonas Edberg som mötessekreterare. Distriktets partiföreningar representerades av 33 ombud som valde ny distriktsstyrelse, behandlande verksamhetsplan samt övriga handlingar. Ett uttalande om situationen i Palestina antogs.

Marta Aguirre från partistyrelsen var inbjuden och höll i den tematiska politiska diskussionen som denna gång hade fackligt-politiskt tema. Separatistiska träffar hölls – Linda Johansson och Hanna Lopez ansvarade för den kvinnliga träffen och Arthur Thiry höll i den manliga.

Stefan- och Mia Pettersson, som driver Teater Smylja, ledde kulturinslaget under fikapausen på eftermiddagen. De genomförde ett framträdande med så kallad interaktiv konceptteater, och det var ett mycket uppskattat inslag.

### **4.2 Distriktsstyrelsens sammanträden**

Distriktsstyrelsen har under verksamhetsåret (till och med årsskiftet 2024/2025) sammanträtt 8 gånger. I regel har sammanträdena skett fysiskt, men vid ett tillfälle har mötet skett digitalt.

### **4.3 Verkställande utskottets sammanträden**

Verkställande utskottet har under verksamhetsåret (till och med årsskiftet 2024/2025) sammanträtt 14 gånger. Samtliga möten utom ett har hållits digitalt. Verkställande utskottet har ansvarat för distriktets anställda och deras arbetsmiljö, bland annat med medarbetarsamtal och årliga skyddsronder. Utöver detta har ordförande deltagit i partiets arbetsgivarträffar som har anordnats av partiet centralt.

## **5. Organisatoriskt arbete under året**

### **5.1 Ordförandeträffar**

Under året har två träffar för partiföreningarnas ordförande hållits, en i juni och en i november. På träffarna diskuterades läget i partiföreningarna och förväntningar mellan distriktet och partiföreningarna. Den första träffen, 24 juni, var kort efter EU-valrörelsen där det medgavs att det varit en god stöttning från expeditionen och ombudsman under hela valrörelsen. På den andra träffen, 28 november, lyftes handledningen i medlemsvård från 2016 och den nytvåkna konflikthanteringsmanualen som viktiga dokument att jobba med i sina partiföreningar. Träffarna var mycket givande där det lyftes många viktiga frågor för fortsatt god dialog.

## **5.2 Internkommunikation**

Distriktets digitala nyhetsbrev har fortsatt att ges ut under året. Vänsternytt Sjuhärad som riktas till alla medlemmar har utkommit med 10 nummer mellan distriktsårskonferensen 2024 fram till årsskiftet 2024/2025.

## **5.3 Det facklig-politiska arbetet**

Under 2024 formades det en facklig-politisk arbetsgrupp som hade sin första träff den 12 juni. Inför Skyddsombudens dag den 23 oktober skrev arbetsgruppen en debattartikel för att uppmärksamma skyddsombudens viktiga arbete och skickade in den till Borås Tidning som också publicerade debattartikeln. Vidare har arbetsgruppen påbörjat planeringen för en fackligt-politisk dag 2025.

## **5.4 Det internfeministiska arbetet**

En internfeministisk konferens med bland annat feministiskt självförsvar planerades men fick ställas in på grund av för få anmälda. Distriktsstyrelsen har haft diskussion om internfeminism och bland annat fått en presentation om härskartekniker. Även styrelseutbildningen som hölls för alla partiföreningar hade inslag med tema om internfeminism.

## **5.5 Parlamentariskt samråd**

Den 29 september anordnades en träff för gruppledarna i kommunfullmäktige i distriktet som diskuterade samverkan och kommunikation och Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund. Samma dag, på eftermiddagen, anordnades en kurs om kommunal ekonomi med fokus på budget, som riktade sig till parlamentariker med kommunala uppdrag. Kursen leddes av Agnes Hultén och Lasse Sundberg från V Varberg.

Den 17 oktober ägde en nätverksträff rum för regionala parlamentariker i Sjuhärad som har fjorton förtroendevalda på regionala poster som spänner över regionens alla områden. Träffen hade fokus på hur arbetet går i respektive nämnd/styrelse och samarbetet i RödGrön Ledning, RGL.

## **5.6 Stöd till partiföreningarna**

Den 10 april höll expeditionen i en utbildning i medlemsregistret för partiföreningarnas medlemsansvariga. Då det var flera som inte kunde närvara gavs ett extra utbildningstillfälle den 12 augusti för att möjliggöra för alla partiföreningar att tillgodose sig utbildningen.

Den 7 september anordnades en styrelseutbildning som leddes av Mats Berglund från V Göteborg. Totalt deltog 18 ledamöter från sju partiföreningar samt fyra DS-ledamöter. Mats gick igenom vad en styrelse bör tänka på och arbeta med för att bli bättre och effektivare, samt förtroendekultur och ledarskap.

Den 12 september höll expeditionen i en kassörsutbildning där fyra kassörer deltog. Utbildningen behandlade kassörens roll, intäkter och utgifter, hur ett verksamhetsår kan se ut

och bokslut med mera, med väl avsatt tid för reflektionsfrågor och diskussion.

Under hösten gjorde expeditionen en kartläggning över läget i partiföreningarna via direktkontakt per telefon med partiföreningsordförandena för att se vilka utmaningar partiföreningarna har och vilket stöd som efterfrågas. Expeditionen har även hjälpt partiföreningar med praktiska saker under året och Peter Wiberg har bistått partiföreningen i Tranemo med kassörskapet.

## **5.7 Framtagandet av strategisk plan**

Under verksamhetsåret har distriktsstyrelsen tagit fram en strategisk plan vars syfte är att vägleda distriktets verksamhet framåt i ett långsiktigt perspektiv. I den strategiska planen finns tre prioriterade mål som distriktet ska arbeta med och utgå från när förslag till verksamhetsplan tas fram.

De prioriterade målen är:

- Få fler medlemmar att bli aktiva
- I valet 2026 ska Vänsterpartiet ställa upp med listor i alla åtta kommuner som ingår i distriktet
- Vänsterpartiet Sjuhärad ska i valet 2026 öka från 1 till minst 2 mandat i regionfullmäktige.

## **5.8 Organiseringsatsning med Zetkin**

Under året har distriktsstyrelsen uppvaktats av Zetkin Foundation som gör en organisationssatsning i Västsverige. Zetkin Foundation har utvecklat ett digitalt verktyg som används för att organisera medlemmar på ett systematiskt sätt. Distriktsstyrelsen beslutade att gå med i satsningen gemensamt med Borås partiförening. Distriktsexpeditionen kommer genom denna satsning kunna bygga upp kunskap om verktyget för att så småningom kunna använda det för att stötta partiföreningar vid olika aktiviteter och kampanjer, så att de kommer vara rustade inför valet 2026.

## **6. Studiearrangemang, evenemang och kampanjer**

Den 4 oktober genomfördes en gemensam kampanjdag för kollektivtrafiken för alla partidistrikten inom VGR. Vi tryckte upp flygblad och sju kamrater var ute på busshållplatser i Borås på eftermiddagen och pratade med folk om kollektivtrafiken.

Den 10–11 oktober var det distriktsträff i Stockholm där Marjan Garmroudi, i egenskap av distriktsordförande, deltog från Sjuhärad. Till tvådagarsträffen var DSO:er, ombudspersoner, kommunikatörer och politiska sekreterare inbjudna för att föra oss närmare vårt mål inför valet 2026.

Den 23–24 oktober deltog ombudsman Jonas Edberg på en medarbetarutbildning på Syninge kursgård som partikansliet anordnade.

## 6.1 Vänstern i vården

*Vänstern i vården* är ett samarbete mellan Vänsterpartiets regiongrupper där alla tillsammans verkar för en jämlik sjukvård i hela landet. Till detta finns en webbplats med en sida för varje region samt tidningen *Vänstern i vården*. Varje år anordnas nationella kampanjveckor, en på våren och en på hösten. Inför kampanjen som ägde rum på våren beställdes tidningar som delades ut med omnejd i Sjuhärad. Inför kampanjen på hösten beställdes 800 tidningar som alla delades ut i vårt område och därtill delades inlägg i sociala medier för att uppmärksamma vårdfrågorna.

## 6.2 Studiedag om fred

Den 27 oktober anordnade distriktet ett öppet möte om fred och nedrustning. Till mötet bjöds Jonny Holgersson från Svenska freds och skiljedomsföreningen in och delade sina erfarenheter och insikter kring fredsarbetet i Sverige och internationellt. Även Vänsterpartiets utrikespolitiska talesperson, Håkan Svenneling, som deltog digitalt, gav partiets syn på Sveriges roll i fredsfrämjande insatser. Mötet besöktes av nitton diskussionsbenägna besökare som diskuterade hur vi tillsammans kan driva frågorna framåt.

## 6.3 Partikongress

Den 8–12 maj var det kongress i Jönköping. Från Sjuhärad deltog, utöver de fyra ombuden de två första ersättarna i varje valkrets, ombudsman Jonas Edberg samt Marjan Garmroudi för den centrala valberedningens del. Några åhörare från distriktet kom även och lyssnade någon enstaka dag.

Inför kongressen anordnades en medlemsträff den 22 april med kongresstema för alla medlemmar i distriktet, där man kunde träffa kongressdelegationen och ställa frågor och diskutera vad som skulle behandlas på kongressen.

Kongressen klubbade bland annat igenom ett nytt partiprogram och Marjan Garmroudi återvaldes till den centrala valberedningen. En annan glädjande sak var att kongressen biföll den motion som distriktsstyrelsen hade skickat in, gällande att det ska skrivas in i det nya partiprogrammet att Vänsterpartiet vill förbjuda vapenexport till diktaturer.

## 6.4 EU-valet

EU-valet 2024 föll väl ut för Vänsterpartiet med ett resultat på 11,0 %, vilket innebar att vi ökade mer än något annat parti och det gav oss två platser i EU-parlamentet. I våra åtta kommuner ökade vi i samtliga. Den 28 april arrangerades EU-valskolan i Borås med Gertrud Ingelman från partistyrelsen som även höll ett fördjupat studiepass om klimatpolitik.

Kampanjen fick sig en fin start då vår toppkandidat, Jonas Sjöstedt, talade på 1 maj i Borås.



I samarbete med Zetkin gjordes tidningen *Vänstern i Sjuhärad* som hade EU-tema. Vi hade dessutom två ringkampanjer, en för att mobilisera egna medlemmar och en för att ringa väljare. Den senare bemannades av medlemmar och även en arvoderad ringare som på 32 % anställningsgrad ringde väljare under tre veckor. Det blev totalt 12 ringpass och 2 081 uppringningar.

Annonsering skedde på två storbildsskärmar i Borås - vid Åhaga samt inne på Centralstationen - under de två sista veckorna innan valet, och även på BT.se under tre dagar. Under den sista veckan innan valet sponsrades även inlägg i sociala medier.

## 6.5 Övrigt

Den 17 augusti talade distriktsordförande Marjan Garmroudi på en demonstration i Borås till stöd för Palestina.

Den 9 november talade distriktsordförande Marjan Garmroudi på en ljusmanifestation anordnad av Ung Vänster Älvsborg, till minne av Kristallnattens offer.

## 7. Ekonomisk berättelse

Vänsterpartiet Sjuhärad gjorde 2024 ett stort ekonomiskt överskott. Resultat efter finansiella poster blev 206 734 kr. Utav det resultatet görs några uttag och avsättningar till valfond respektive kongressfond. Nedan följer ett par kommentarer till resultat- och balansräkningen (se appendix).

### Central distriktsavgift

Den absolut största avvikelserna gentemot budget är kostnaden för den *centrala distriktsavgiften*. Denna kostnad är ny för oss från och med i år. Det är en avgift som partikansliet fakturerar till distrikten, men hittills har V Sjuhärad inte behövt betala den då representantskapet har betalat kostnaden för samtliga inom VGR ingående partidistrikt, mot att de har hållit inne en del av informationsstödet som kompensation. Det som är nytt är att representantskapet har beslutat att avgiften framöver ska betalas direkt av distrikten i stället för att representantskapet betalar den. Detta på grund av att partistyrelsen har beslutat om en höjning av avgiften.

När distriktets budget för 2024 togs fram var det inte klart hur den nya hanteringen skulle bli och hur mycket distriktet skulle få betala. Av denna anledning var kostnaden inte budgeterad, varför det blir en stor differens gentemot budget. Partistyrelsen beslutade sent under 2023 att från och med 2024 höja distriktsavgiften till 5 % av det regionala partistödet, efter att ett grundavdrag görs om 50 000 kr. Värt att notera i sammanhanget är att partistyrelsen under 2024 beslutat om ytterligare en höjning, så att avgiften från och med 2025 kommer vara 8,2 % av det regionala partistödet. Anledningen till höjningarna är att partiet centralt har fått en sämre ekonomi på grund av att partiet backade i riksdagsvalet 2022.

## **Avsättningar och uttag**

Under året har uttag ur valfonden gjorts med 33 000 kr, då det var ungefär så mycket som användes till EU-valrörelsen. Kongressfonden tömdes helt och hållet, då den totala kostnaden för kongressen 2024 blev någon tusenlapp mer än vad som fanns i kongressfonden. Efter dessa uttag finns det kvar 373 017 kr av årets resultat att fördela på nya avsättningar. Distriktsstyrelsen föreslår att 60 000 kr avsätts till kongressfonden samt att 313 000 kr öronmärks för kommande valrörelse. Kvar blir då 17 kr att balansera i ny räkning. Efter uttag och avsättningar kommer distriktet ha en kongressfond på 60 000 kr och en valfond som uppgår till 580 000 kr.

## **8. Avslutning**

Styrelsen tackar för alla insatser under året och ställer sina platser till förfogande.

Borås 2024-01-26

Marjan Garmroudi

Krister Karlsson

Robert Klerfors

Hanna Lopez

Linda Johansson

Tonni Jändel

Eva Gustafsson

Therése Lehtimäki

Erika Arneus

Ralf Lindberg

# Bilagor ekonomisk berättelse

## Resultatrapport gentemot budget 2024

<b>INTÄKTER</b>	<b>Utfall 2024</b>	<b>Budget 2024</b>	<b>Avvikelse</b>
Medlemsavgifter	24 553	27 000	-2 447
Partiskatt regionala uppdrag	41 883	35 000	6 883
Kanslistöd från partiföreningar	176 783	171 000	5 783
Informationsstöd VVG	1 189 221	1 176 283	12 938
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>1 432 440</b>	<b>1 409 283</b>	<b>23 157</b>
<b>KOSTNADER</b>			
Central distriktsavgift	-55 000	0	-55 000
DS-relaterade kostnader	-13 099	-35 000	21 901
Studier och konferenser	-78 324	-85 000	6 676
Internfeministiskt arbete	-1 524	-20 000	18 476
Anslag generellt PF-stöd	-3 000	-30 000	27 000
Anslag Ung Vänster	-118 922	-117 628	-1 294
Personalkostnader	-718 847	-725 000	6 153
Kanslikostnader	-95 843	-90 000	-5 843
EU-valrörelse	-33 812	-50 000	16 188
Övrigt kampanjarbete	-9 523	-40 000	30 477
Kongress 2024	-134 385	-130 000	-4 385
Övriga kostnader	-10 282	-10 000	-282
<b>SUMMA KOSTNADER</b>	<b>-1 272 561</b>	<b>-1 332 628</b>	<b>60 067</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>159 879</b>	<b>76 655</b>	<b>83 224</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>			
Ränteintäkter	46 854	35 000	11 854
<b>RESULTAT FÖRE AVSÄTTNINGAR</b>	<b>206 734</b>	<b>111 655</b>	<b>95 079</b>
<b>AVSÄTTNINGAR OCH UTTAG</b>			
Uttag ur valfond	33 000	50 000	
Uttag ur kongressfond	133 283	130 000	
Avsättning till valfond	-313 000	-200 000	
Avsättning till kongressfond	-60 000	-60 000	
<b>SUMMA AVSÄTTNINGAR/UTTAG</b>	<b>-206 717</b>	<b>-80 000</b>	
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>17</b>	<b>31 655</b>	

# Bilagor ekonomisk berättelse

## Balansrapport

31 december	2024	2023
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Likvida medel	2 185 229	2 041 871
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 185 229</b>	<b>2 041 871</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<i>Skulder (kortfristiga)</i>		
V Herrljungas tillgodohavande	0	61 585
Upplupna personalkostnader	12 878	25 095
Personalens källskatt & avräkning sociala avg.	41 514	43 226
Övriga kortfristiga skulder	12 138	0
<b>Summa skulder</b>	<b>66 530</b>	<b>129 906</b>
<i>Eget kapital</i>		
Fritt eget kapital	1 478 682	1 478 233
Årets resultat	17	449
Kongressfond	60 000	133 283
Valfond	580 000	300 000
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 118 699</b>	<b>1 911 965</b>
<b>SUMMA SKULDER + EGET KAPITAL</b>	<b>2 185 229</b>	<b>2 041 871</b>